Priser och kostnader 2010

Arbete
Tabell 1. Arbete, med egen maskinpark
Arbetstimme for anstalld 230 kr/tim
Arbetsmoment kr/ha,inkl.
bransle och férare
Stubbearbetning 230
Djupbearbetning (pl6jningsfri odling) 450
Pl6jning 855
Harvning 185
Sadd 390
Kombisadd 595
Godningsspridning 120
Vaxtskydd bekampningsarbete 145
Troskning 930

Tabell 2. Berakningar i tabell 1 grundar sig
paforutsattningar i dennatabell

Arbetsmoment kr/h
Traktor 100 kW 489
Traktor 220 kW (pl6jningsfri odling) 787
Stubbearbetning 5m 3,3 ha/h 265
Djupbearbetning 5m 3,6 ha/h 840

PI6jning 5 skar vaxelplog 1,0 ha/h 367
Harvning 7m 4,5 ha/h 338
Sadd 3300 | 6m 3,7 ha/h 674
Kombisadd 3300 | 4m 2,0 ha/h 700

Godningsspridare 25001 24m 6,0 ha/h 231
Véaxtskyddsspruta 3500 | 24m 7,5 ha/h 609
Troskning 6,3m 190 kW 2,1 ha/h 1953

Insatsmedel
Tabell 3. Priser for vaxtnaring

Vaxtnaringsamne kr/kg
Kvave 9,00
Fosfor 18,44
Kalium 8,58
CaO 0,50
Svavel 1,50

kr/g
Bor 0,16
Mangan 0,08
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Tabell 4. Priser for vaxtnaringspreparat

Produkt

BOR 150

COMPLESAL GRON 20L
COMPLESAL S
MANGANNITRAT 235

MANGANSULFAT 32 ERA

MANTRAC OPTIFLO
PHOTREL
SENIPHOS (13,8 % P)
WUXAL MAJS
WUXAL MIKROPLANT
ZINTRAC
SVAVELNARING

kr/enhet
23,76
31,45
49,30
18,48
9,68
39,60
44,00
22,88
22,88
58,96
84,48
9,68

Tabell 5. Priser for ograsmedel

Ograsmedel
ALLY 50 ST

ALLY CLASS 50 WG
ARIANE S
ASTRUM
ATLANTIS
ATTRIBUT TWIN
BACARA
BASAGRAN M75
BASAGRAN SG
BASTA

BOXER

BUTISAN S
BUTISAN TOP
CALLISTO
CENTIUM 36 CS
CHEKKER POWER
COUGAR
DUPLOSAN SUPER
EVENT SUPER
EXPRESS 50 T
FENIX

FIESTA T

FOCUS ULTRA
FOX

GOLTIX SC
GRATIL
HARMONY PLUS 50T
HARMONY 50SX
HUSSAR
KEMIFAM POWER
KEMIFAM SC
KERB FLOW 400
LEXUS 50 WG
MAISTER inkl MAISOIL
MATRIGON

MCPA 750
MONITOR
NIMBUS

PRIMUS
PYRAMIN DF
REGLONE
ROUNDUP BIO 20 L
ROUNDUP MAX
SAFARI 50 DF
SELECT
SENCOR
SPITFIRE 180
SPOTLIGHT
SPOTLIGHT PLUS
STARANE 180
STARANE XL
TITUS 25 DF
TOMAHAWK 180

kr/enhet
106,04
5,04
81,84
294,80
396,00
347,60/ha
381,92
189,20

1 654,00
331,50/ha
287,76
95,92
354,64
51,40
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Tabell 6. Priser for svampmedel

Svampmedel kr/enhet
ACANTO 385,90
ACANTOPRIMA 256,96
ACROBAT MZ/WG 206,80
ALIETTESO0WG 350,24
AMISTAR 435,60
ARMURE 551,65
CANTUS 820,16
COMET 406,56
ELECTIS 122,32
EPOKEC 818,40
FLEXITY 646,80
FORBEL 750 321,20
JENTON 334,90
KUMULUS DF 91,52
PROLINE 598,40
PROPLANT 594,00
RANMAN (med 0,75 L olja) 1 157,20
REVUS 365,20
RIDOMILGOLD 183,04
RIZOLEX50FW 588,72
SHIRLAN 519,20
SPORTAKEW 260,48
STEREO 166,32
STRATEGO 158,40
TANOS 412,34
TATTOO 142,56
TERN 750 281,60
TILT250EC 265,76
TILTTOP 246,40
TOPSIN70WG 479,60
UPSTREAM 1 082,90

Enhet

Tabell 7. Priser for insektsmedel

Insektsmedel
BISCAYA

CYPERB

FASTAC 50
KARATE 2,5 WG
MAVRIK 2F
MOSPILAN

PIRIMOR
ROXION40EC
STEWARD 30 WG
SUMI-ALPHA 5 FW
FERRAMOL SNIGEL
MESUROL SNIGELGIFT

kr/lenhet Enhet
484,00 |
234,60 |
115,28 |
181,28 kg
404,80 |
871,20 kg
602,80 kg
108,24 |

2 411,20 kg
158,40 |

55,44 |

177,76  KG

Tabell 8. Priser for tillvaxtregleringsmedel

CERONE
CYCOCELPLUS
MODDUS 250EC
TERPAL

kr/enhet Enhet
225,28 |
39,60 |
519,20 |
154,00 |

Tabell 9. Priser for oljor och vatmedel

BIOWET VATMEDEL
RAPSODISUPER
SUNOCO 11E/3

kr/enhet Enhet
32,56 |
39,60 |
29,75 |

Tabell 10. Priser for utsade

Groda kr/kg
Hostvete 3,96
Varvete 4,05
Hdstkorn 3,90
Vvarkorn 4,07
Rag Linje 3,50
Rag Hybrid 475,00
Havre 3,29
Hostraps Linje 70,0

Hoéstraps Hybrid 1690,00
varraps 71,0

1 milj k&rnor. Pris per enhet.

1,5 milj fr6. Pris per enhet.
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Skordeprodukter

Tabell 11.
Pris for vete kr/ton Kvalitetsreglering

Rymdvikt Falltal Protein  Starkelse
Hostvete foder 1390 - - - -
Hostvete. Sprit- och stéarkelsevete 1650 X - - X
Hostvete. Kvarnvete 1730 X X X -
Varvete. Kvarnvete 1700 X X X -
Tabell 12.
Pris for korn kr/ton Kvalitetsreglering

Rymdvikt  Protein Fullkorn
Foderkorn, host/var 1280 X - -
Maltkorn, var 1570 - X X
Maltkorn, hést 1280 - X X
Tabell 13.
Pris for rdg och ragvete kr/ton Kvalitetsreglering

Rymdvikt Falltal Protein  Stéarkelse
Rag 1520 X X - -
Ragvete 1360 X - - -
Tabell 14.
Pris for havre kr/ton Kvalitetsreglering

Rymdvikt  Protein Fullkorn
Foderhavre 1030 X - -
Grynhavre 1530 - - X
Tabell 15.
Pris foér oljevaxter kr/ton Kvalitetsreglering

Avfall Oljehalt

Raps/Rybs 3309 X X
Oljelin 4330 - -
Tabell 16.
Pris for arter kr/ton
Foderart 1970
Tabell 17.
Pris for akerbona kr/ton
Foderakerbona 1870
Tabell 18.
Pris for majs kr/ton
Karnmajs 1650
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